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Serum pod oczy zielona i
biała herbata

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

49,00 PLN

Opis produktu

Serum,  które  łatwo  i  bezproblemowo  rozprowadza  się  pod  oczami.  Bogactwo  antyoksydantów
wspomaga  skórę  w  walce  ze  zmarszczkami  i  zwiotczałą  skórą  wokół  oczu,  która  jest  bardzo
wymagająca. Skład bazowy to mieszanka olejów, maceratów i ekstraktów z zielonej i białej herbaty
zawierających sporą dawkę teiny. Dodatek składnika aktywnego LIFTACTIV działa silnie ujędrniająco i
liftingująco. Wisienką na torcie jest sam roll-on, który w trakcie aplikacji delikatnie wmasowuje serum w
okolice oczu.

EKSTRAKT Z  ZIELONEJ  HERBATY:  zwalcza  wolne  rodniki,  opóźnia  proces  starzenia  się  skóry.
Pomaga nawilżyć i zregenerować skórę. Ze względu na wysoką zawartość polifenoli, posiada działanie
antyoksydacyjne.  Dzięki  temu  wspomaga  ochronę  przed  negatywnym  wpływem  czynników
zewnętrznych. Jest również bogata w katechiny, które wykazują działanie przeciwzapalne, dzięki czemu
hydrolat  może  być  stosowany  do  pielęgnacji  cery  trądzikowej,  podrażnionej  i  wrażliwej.  Dobrze
sprawdza się w pielęgnacji cery dojrzałej, a także cery z pierwszymi oznakami starzenia.

MACERAT  Z  BIAŁEJ  HERBATY:  wykazuje  silne  właściwości  przeciwstarzeniowe,  biała  herbata
nazywana  jest  „eliksirem  młodości.  Biała  herbata  posiada  zdecydowanie  więcej  związków
antyoksydacyjnych m.in. witaminę C, która sprawia, że wyciąg z białej herbaty wykazuje silne działanie
antyoksydacyjne czyli opóźniające efekty starzenia. Pomaga naprawić posłoneczne uszkodzenia skóry,
nawilżając ją i rozświetlając. Działa odświeżająco i ujędrniająco. Biała herbata jest również inhibitorem
elastazy  -  enzymu niszczącego  elastynę  w  skórze.  Dodatkowo,  zawiera  polifenole,  które  chronią
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organizm przed atakiem wolnych rodników.

LIFTACTIV:  ekstrakt  z  acmelli  i  traganka  błoniastego,  oleisty  składnik  aktywny  o  działaniu
liftingującym.

DZIAŁANIE: liftingujące, przeciwzmarszczkowe, regenerujące, nawilżające,

STOSOWANIE: Do codziennego stosowania

POJEMNOŚĆ: 30 ml (butelka szklana roll-on)

INCI:  Camelia Sinensis (Green Tea) Leaf Extract & Helianthus Annuus Seed Oil,  Camelia Sinensis
(White  Tea)  Leaf  Extract  &  Helianthus  Annuus  Seed  Oil,  Borago  Officinalis  Seed  Oil,  Cannabis  Sativa
Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Camelia Sinensis (Green Tea) Leaf Extract, Beeswax, Parfum, Carthamus
Tinctorius Seed Oil (and) Spilanthes Acmelia Flower Leaf/Stem Extract (and) AstragalusMembranaceus
Root Extract (and) Ubiquinone (and) Tocopherol.

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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